



## کشتی گیر مناطق نفت خیز جنوب قهرمان آسیا شد



تیم ملی کشتی فرنگی ایران موفق شد در مسابقات قهرمانی آسیا که در کشور اوتاباتور، موزلسان برگزار شد با کسب ۲ طلا، یک نقره و ۱ برنز و مجموع ۱۱۶ امتیاز نایب قهرمان آسیا شود. یکی از ۶ مدال کسب شده از سوی ملی پوشان کشورمان که به رنگ طلا بود توسط کشتی گیر مناطق نفتخیز جنوب کسب شد.

بر همین اساس در مسابقات رده بندی و فینال پنج وزن دوم رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا که در شهر اوتاباتور، موزلسان برگزار شد، رسول گرمسیری کشتی گیر مناطق نفتخیز جنوب - اهواز موفق به کسب مدال طلا و وزن ۸۷ کیلوگرم شد.

رسول گرمسیری پس از استراحت در روز نخست در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر، خان جعفر خان را با غلبه ۱۰ بر ۰ در دور سوم و در مرحله نیمه نهایی در یک کشتی ریمان با نتیجه ۸ بر صفر سبکبار بریت دارنده مدال نقره آسیا زد.

راز پیروزی و دلش را از روی دیدار فوتبال شد. گرمسیری در دیدار پایانی فینال با ۱۰ بر ۰ کشتی برتر در عین حال، نفسگیر بر سرسری در دیدار بزرگ صنعت نفت و هموطنان گرانی، سلامت و موفق شد با نتیجه ۸ بر ۰ سدسیداران قزاقستانی بگذرد و به مدال طلا دست یابد.

**مراسم استقبال از قهرمان کشتی فرنگی آسیا در فردگاه اهواز**  
کشتی تیرازنده باشگاه فوتبال صنعت نفت اهواز، قهرمان کشتی فرنگی آسیا ۲۰۲۱ کیلوگرم، بعد از کسب مدال طلا بیکراهی آسیایی اوتاباتور، موزلسان با استقبال مدیران رانندگانش از مناطق نفتخیز جنوب و ورزش استان وارد اهواز شد.

مراسم استقبال از رسول گرمسیری، قهرمان کشتی فرنگی بیکراهی قهرمانی بزرگسالان آسیا (موزلسان) در حضور فرهنگ، مدیرعامل باشگاه صنعت نفت، ورزش مناطق نفتخیز جنوب، بنی تیم، مدیرکل ورزش جوانان، خوزستان، جمعی از مسئولان استانی، مربیان، بینندگان و حریفان، علمایی از اعلاستان و خانواده اهواز برگزار شد. با هدایای حقه کل، در فردگاه اهواز برگزار شد.



### رئیس امور ورزش و تربیت بدنی مناطق نفتخیز جنوب کسب مدال طلا، رسول گرمسیری را تبریک گفت

اسکندر فرهنگ، مدیر عامل مناطق نفتخیز جنوب در رقابت های قهرمانی کشتی فرنگی آسیا که با پیروزی مقابل حریف قزاقستانی، به دست آورید تبریک گفت.

پس از اسکنند فرهنگ، رئیس امور ورزش و تربیت بدنی مناطق نفتخیز جنوب، شرح جزئیات مسابقات در حالی که در رقابت های قهرمانی، در خوزستان و صنعت نفت در

## لیگ برتر هندبال با پیروزی برای نفت و گاز گچساران تمام شد



تیم هندبال مردان نفت و گاز گچساران در هفته پایانی لیگ برتر هندبال باشگاه های فوتبال خریف ششمی خود به پیروزی دست یافت تا با خطراتی خوش این رقابت ها را تمام کرده باشد. این تیم از هفته پایانی مرحله نهایی لیگ برتر هندبال مردان باشگاه های ایران در سالن هندبال فخرامین به مصاف تیم پهناندان این فترم موفق شد در یک بازی برتر و در عین حال نفس گیر به نتیجه ۲۵ بر ۲۲ تیم شمالی را شکست دهد.

تیم هندبال نفت و گاز گچساران که تا روزگاری از بازیکنان سرشک بومی جوان و پوچان در لیگ برتر شرکت کرده بود، موفق شد در پایان مسابقات با کسب تیم نهم جدول رده بندی لیگ برتر هندبال به خود گل بیاورد. این تیم سابقه چند عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی در رقابت های لیگ برتر مردان کشور و همچنین سابقه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را در کارنامه خود دارد.



## نفت مسجد سلیمان با ستر استری سرور بر جلیه

سرورین با نتیجه نفت مسجد سلیمان این دیدار را در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ماه در اهواز به دست آورد. نفت مسجد سلیمان بعد از قطع همکاری با محمود فکری، رضا مهاجری را به عنوان سرورین جدید خود برگزید. مهاجری با کسب یک گل در اولین گام توانست یک برد ارزشمند را در اسفهان مقابل ذوب آهن به دست بیاورد. فکری حضور مهاجری در نفت مسجد سلیمان تاکنون مثبت بوده و این تیم حالا با اثر از فخر سیمایی و شهر خود و به رده چهارم جدول رسیده و امید زیادی دارد در ادامه مسابقات نیز خوب کار کند و جشن قهرمانی گیرد.

رضا مهاجری که در گذشته در ماشین سازی سرباز جینش شرایطی را تجربه کرده در نهایت موفق شد تیم قهرمانین را در لیگ برتر حفظ کند. حالا ماوریت مساهلی را در نفت مسجد سلیمان دنبال می کند و تا به اینجای کار هم موفق بوده است. این مربی با تجربه تلاش می کند در تعطیلات لیگ برتر تیمش را به بهترین شکل ممکن آماده حضور در ۶ هفته پایانی لیگ برتر کند. از این رو نفت مسجد سلیمان با برپایی یک اردوی تدارکاتی در تهران هم به بازی های دوستانه تمرینات منظمی را در دست کار دارد. جمله اینکه تدارکات ورزشگاه اختصاصی پیکان به مصاف این تیم تهرانی رفتند. شاگردان مهاجری که در دیدار خود رسولان با نتیجه یک بر صفر شکست خوردند اما کاهانی از تغییر در نفت دیده شدند. در دیدار تدارکاتی دیگر موفق شدند در تهران برسرویسلی قهرمان ۵ دوره لیگ برتر با نتیجه ۲-۰ متوقف کنند. رضا مهاجری سخت در تلاش است تا در این رقابت ها نتایج نامداری کشتی اش را به بازیکنان دیکته کند. به همین دلیل هواداران مسجد سلیمانی امیدوار به بقای تیم شهرشان شدند.

سرورین نفت که از برگزاری اردوی تهران بسیار راضی است و با قهرمانی امیدوار در دوره ها و شادمانی می توان دید می گوید بقای نفت کستر از قهرمانی نیست.

مدافعان که گفتند آنها در دیدار دوستانه مقابل برسرویسلی نشان دادند که می توانند بقای تیمشان را بلند بیاورند. در مقابل کاشا که در حالی که یک گلش به دلیل افساید مردود اعلام شده بود با تساوی ۲ بر ۲ متوقف شدند. سرورین نفت های مسجد سلیمان عقیده دارد در کشتی به این خود برتری رسیده که می تواند سهمیه نفت را در لیگ برتر حفظ کند. او می گوید تا پیش از این وقت مقابل برسرویسلی داشتند و ادامه روند مسابقات لیگ حتماً راه به پیوند شرایط آمینوار می کند اما این همه دلیل نیست چون برای بقای حمایت های بیرون زمین هم نیاز است به عیار دیگر بخشی از کار داخل زمین است و بخشی دیگر به حمایت بیرون زمین هم نیاز دارد. از این رو سرورین نفت مسجد سلیمان از همه هواداران شهری و استانی می خواهد که در این هفته های پایانی بقای تیمشان را در نفت مسجد سلیمان در لیگ برتر، کستر از قهرمانی نیست. مهاجری حتی برای ثبات شدن گفتند تا پیش از این می دانند می گویند شما دیدید که مدیران استان مرکزی و مازندران، پشت او نشینید و ساجی استند و این دو تیم حضور تا فینال جام حذفی رسیدند.